令和3年度 政務活動費 会計帳簿

[収入]

【平成クラブ】

使途基準	項目	備考	長廻議員	保科議員	宮本議員	西村議員	玉木議員	今岡議員	合 計	返還額
政務活動費	上期分	4月交付	187,500	187,500	187,500	187,500	187,500	187,500	1,125,000	
	下期分	10月交付	225,000	225,000	225,000	225,000	225,000	225,000	1,350,000	
	合 計		412,500	412,500	412,500	412,500	412,500	412,500	2,475,000	1,431,668

【支出】

											【単位:円】	
	使途基準	項目	備 考	長廻議員	保科議員	宮本議員	西村議員	玉木議員	今岡議員	共通	合 計	差引額
1	資料購入費	朝日新聞	2紙目(11カ月分)	37,686							37,686	2,437,314
2	資料購入費	山陰中央新報、読売新	所聞 3,4紙目(11カ月分)	73,700							73,700	2,363,614
3	資料作成費	コピー用紙		294							294	2,363,320
4	調査研究費	FAX用紙、インク代	į	6,252							6,252	2,357,068
5	広報費	平成クラブ会報		65,643							65,643	2,291,425
6	調査研究費	電話代	10カ月分	4,216							4,216	2,287,209
7	広報費	広報誌	No.41		87,527						87,527	2,199,682
8	広報費	広報誌	No.42		95,141						95,141	2,104,541
9	広報費	広報誌	No.43		94,371						94,371	2,010,170
10	調査研究費	視察旅費キャンセル料	ļ							80,360	80,360	1,929,810
11	要請·陳情活動費	旅費、宿泊費	3/27~29,東京							266,700	266,700	1,663,110
12	要請·陳情活動費	タクシー代	3/27~29,東京							3,500	3,500	1,659,610
13	調査研究費	視察先への御礼菓子代	i							5,000	5,000	1,654,610
14	事務所費	スピーカー、マイク他	l .					6,207			6,207	1,648,403
15	広報費	広報紙vol.1							107,913		107,913	1,540,490
16	資料購入費	日本農業新聞	2紙目(11カ月分)						23,607		23,607	1,516,883
17	資料作成費	複合機リース料	11カ月分						36,300		36,300	1,480,583
18	資料購入費	日本経済新聞	2紙目(11か月分)			44,000					44,000	1,436,583
19	資料作成費	コピー代								4,915	4,915	1,431,668
合 計				187,791	277,039	44,000	0	6,207	167,820	360,475	1,043,332	_